
U.O. Supporto al Responsabile detta Trasparenza e Anticorruzione – Direzione Affari Istituzionali 
 

 

 

D.D.G. n. 147 / 2018 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTO il D.D.G. n. 139 del 14/03/2018 con cui è stato costituito il 

gruppo di lavoro e coordinamento dei lavori per l’adeguamento 
della tabella dei procedimenti amministrativi; 

 

CONSIDERATO che per mero errore non è stato inserito il nominativo dell’unità 
di personale comunicata dal Direttore della Direzione Risorse 
Finanziarie, individuata nella sig.ra Annunziata Lisa DIMAURO; 

 

RITENUTO NECESSARIO  integrare il predetto gruppo di lavoro;  

 
DECRETA 

 
il gruppo di lavoro è così composto: 

 
- dott.ssa Rosa Francesca ARMENISE - Direzione Risorse Umane; 
- dott.ssa Monica CAZZOLLE - Rettorato e Direzione Generale; 
- dott. Vincenzo DE FAZIO - Dipartimento di Scienze biomediche e oncologia umana; 
- dott.ssa Chiara DENINNO - Unità Operativa Supporto al Responsabile della Trasparenza e 

Anticorruzione; 
- sig.ra Annunziata Lisa DIMAURO - Direzione Risorse Finanziarie; 
- dott.ssa Elisabetta FORTUNATO - Scuola di Medicina; 
- dott.ssa Maria Elena LAMPIGNANO - Direzione per il Coordinamento delle strutture 

dipartimentali; 
- dott. Michele LARICCHIA - Dipartimento di Studi umanistici; 
- dott.ssa Chiara MINAFRA - Direzione Appalti, Edilizia e Patrimonio; 
- dott. Aldo PERRI - Direzione Offerta formativa e Servizi agli studenti; 
- dott.ssa Rosa Maria SANROCCO - Direzione Affari Istituzionali; 
- sig.ra Arcangela SCHIRALLI - Direzione Ricerca, Terza Missione e 

Internazionalizzazione; 
- dott.ssa Cinzia VICANO - Dipartimento di Giurisprudenza. 
 

Per gli opportuni approfondimenti connessi all’ambito della gestione del protocollo e agli aspetti 
informatici, al gruppo di lavoro parteciperanno altresì le Dott.ssa Rosa CEGLIE - Responsabile 
della Sezione Centro Servizi Informatici, la Dott.ssa Anna ZONNO -Responsabile della U.O. 
Gestione documentale corrente e il Dott. Maurizio SCALISE, afferente alla predetta U.O.  

 
Bari, 16/03/2018       IL DIRETTORE GENERALE 

F.to Federico Gallo 


